
Preise pro Nacht
in Euro

Frühling &
Herbst* Juli & August

pro Person ** 7,00 8,45

Kind bis 16 Jahre
Kinder bis 2 Jahre sind

gratis
3,10 4,30

Stellplatz 7,00 9,70

Hund 2,50 2,50

Strom 4,70 4,70

AC / Klimaanlage 10,00 10,00

Öko-Taxe 1,30 1,30

Ortstaxe 2,70 2,70

* Senioren erhalten im April, Mai, Juni und September 2023 eine Ermäßigung.

www.camping-kalkgruber.at 

office@camping-kalkgruber.at 

+43 4243 527

Preise 2023
Unsere Partner

ACSI “Karte 19€“: 10 Tage
bleiben, nur 9 Tage zahlen
ACSI “Karte 19€“: 20 Tage

bleiben, nur 18 Tage zahlen.
ACSI “Karte 19€“: 30 Tage

bleiben, nur 27 Tage zahlen.

Verena Schabus

Alt-Ossiach 4

9570 Ossiach, Österreich


